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HHuurrmmaaaavvaa  HHuuiiddaannkkeeiiddaass  
OOppaasstteettuutt  lluuoonnttoorreettkkeett  HHoonnkkaajjooeellllaa  

 
Valloita HHuuiiddaannkkeeiittaaaann hurmaava suoluonto. Keitaan laidalla sijaitsevasta luontotornista avautuvat upeat 
maisemat allikkoiselle ja linturikkaalle suolle. Hienoimmillaan suo on aamuisin ja iltaisin, kun matalalta 
paistavan auringon valo värittää maisemaa. Parhaina hetkinä sumu pehmentää tunnelmaa hillitysti. 

Suo täyttyy elämästä lintujen kiireisen pesintäkaudella aikana keväällä ja alkukesällä. Alkukesällä tupasvillat 
koristavat maisemaa ja suopursun vahva tuoksu luo tunnelmaa. Syksyllä suosta huokuu erämaan rauha ja 
hiljaisuus.  

Huidankeidas kuuluu laajaan Haapakeitaan soidensuojelualueeseen, joka on yksi Länsi-Suomen laajimmista 
suoerämaista. Huidankeidas edustaa hienosti soihin keskittyvää Geoparkia.  
 

VVaallllooiittaa  HHuuiiddaannkkeeiiddaass  rreettkkiiooppppaaaann  sseeuurraassssaa    

22--33  hh  lluuoonnttoorreettkkii Huidankeitaan maisemissa.  

Luontoon tutustutaan pysähdellen ja kaikin aistein nauttien sekä leppoisasti luontoa katsellen. Tyyli valitaan 
ryhmän kiinnostuksen ja tavoitteiden mukaan – jokaiselle ryhmälle sovittaen. Luontotornille on 
kävelymatkaa 800 m. 

Kävelyn lomassa voidaan tutustua luontoon, luonnon antimiin ja luonnon käytön perinteisiin. Retkellä 
voidaan opetella luonnossa liikkumisessa tarvittavia perustaitoja tai maistaa luonnon antimia vuodenajan 
sallimassa muodossa. 

Luonnossa liikkuminen tekee hyvää, lisää kuntoa ja vaikuttaa hyvinvointiin. Kävellessä ajatus kulkee 
kirkkaasti, joten yhteinen retki luontoon sopii yhteishengen luomiseen, ideointiin tai työhyvinvoinnin 
edistämiseen. 

Huidankeitaan opastettu retki  240 e (sis. alv)  Ryhmän sopiva enimmäiskoko on noin 20 henkilöä.  
    Retkivarustuksena sään mukaiset jalkineet ja ulkoiluvaatteet. 
    Kaikki retket sovitetaan ryhmän toiveiden ja tavoitteiden mukaan. 

Laskeudu Huidankeitaan tunnelmaan kkaahhvviinn  kkeerraa. Nauti esim. aamu- tai iltakahvi luontotornilla. 
Opastuksen yhteydessä:   
    Retkikahvi + nisu 8 e / hlö 
    Retkikahvi + nisu + hirvenpihvisämpylä  12 e / hlö 
 
Retkitarjoilut tilataan hyvissä ajoin etukäteen. Minimilaskutus on 10 henkilöä opastuksen yhteydessä.  
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